Che  il  bando  della  procedura  in  argomento è  stato  pubblicato  sul  Portale  del  reclutamento
“InPA” della Funzione Pubblica dal giorno 06/11/2025 al giorno 21/11/2025;

- entro il termine di scadenza del bando, in data 21/11/2025, sono state inviate tramite Portale
“InPA”  n°  107  (centosette)  candidature  (cfr. link  candidature  prot.  n.  0155587/2025  del
23.11.2025 report candidature prot. n. 0155578/2025  del 23/11/2025);

Ritenuto necessario,  per  il  prosieguo  delle  attività,  procedere  alla  costituzione  della
Commissione  esaminatrice  individuando  membri  esperti  di  qualifica  funzionale  o  posizione